
ZABRZE
SZTOLNIA KRÓLOWEJ LUIZY

Wycieczka szkolna jedniodniowa

    

                         PROPONOWANY PROGRAM WYCIECZKI SZKOLNEJ KRAKÓW

Zwiedzanie Sztolni Królowa Luiza w Zabrzu - jeden z największych ośrodków turystycznych w 
Europie, od wielu lat jest również niezwykłym miejscem, w którym prowadzone są lekcje 
edukacyjne na skalę XXI wieku. W podziemnej szkole, każdy znajdzie coś dla siebie od 
przedszkolaka do ucznia szkoły ponadpodstawowej.

Tematy wycieczki do wyboru: 

❖  Mistrzowie Pierwszej Pomocy - to jedyna w Polsce podziemna lekcja pierwszej pomocy, 
która odbywać się będzie pod okiem certyfikowanych edukatorów przeszkolonych przez 
Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach.

❖ Bajtel Szychta - Uczestnicy otrzymują oryginalny strój sztygarski i kask z lampą górniczą. 
Podczas zajęć poznają realia pracy w kopalni i wykonują różne zadania, takie jak urabianie węgla 
kilofem, ładowanie i przewożenie go drewnianą taczką, cięcie drewna, a nawet biorą udział w 
akcji ratowniczej. 

❖  Kopalnia Odkrywców - Dzieci usłyszą tu zagadki podziemnych postaci, których rozwiązanie 
otwiera drogę do dalszej podróży! Wspólnie odszukacie skały i minerały ukryte w podziemnych 
wyrobiskach, a zabawa polisensoryczna pozwoli uczestnikom, z wyłączonym wzrokiem, polegać 
na zmyśle dotyku, aby rozpoznać górnicze atrybuty.

❖ Strefa Działań - W Strefie Działań uczestnicy pod ziemią wykonują proste prace górnicze, 
takie jak cięcie drewna, skręcanie rurociągu, urabianie węgla czy montaż taśmy górniczej. 
Poznają przy tym codzienną pracę górnika i podstawowe zagadnienia związane z węglem.

❖  Śląskie Legendy - Na tej wyjątkowej lekcji dzieci poznają ciekawostki o śląskiej kulturze, 
biorąc udział w podziemnej zabawie, która ukazuje różnorodność śląskich strojów i języka. W 
trakcie wędrówki po podziemiach zapoznają się z elementami edukacji regionalnej i mitologii 
śląskiej, poznając postacie takie jak Skarbnik, Bebok i Heksa.



BIURO PODRÓŻY ul. Rybnicka 114; 43-180 Orzesze 
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                                                          WYCIECZKA ZABRZE

 Cena wycieczki ustalana jest indywidualnie dla każdej grupy, zależna jest od ilości uczestników 
oraz lokalizacji szkoły. 

Skontaktuj się z nami. Przygotujemy kalkulację na potrzeby Twojej grupy! 
kontakt@edutravel.info tel. 575 702 505, 533 316 102

 Cena zawiera:

 ✓bilety wstępu 

✓opłaty za przewodników 

✓przejazd komfortowym autokarem 

✓opiekę koordynatora wycieczki

 ✓rezerwację biletów

 ✓ubezpieczenie NNW dla uczestników 

✓opłaty parkingowe i drogowe


